
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini  Ortiz” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

  

MENDOZA, 21 DIC 2009 

 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en Expte. Nº 9-179-F-2009, en las que se 
analiza el tema  ITIEM; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que en la misma obra el dictamen de la Comisión Especial designada por 
Resolución Nº 175/2008-CD. 
 Que teniendo en cuenta la complejidad del tema el Cuerpo dispuso que 
integrantes del mismo analicen en profundidad la actuación de referencia e 
informen al respecto para decidir en consecuencia.   
 Lo dispuesto por este Cuerpo, por unanimidad, en sesión del día 17 de 
noviembre del año 2009. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Designar una Comisión integrada por los profesionales que a 
continuación se indican, para que analicen en profundidad la actuación obrante en 
Expediente Nº 9-179-F-2009 y eleven un informe al Consejo Directivo, a efectos 
de tomar una decisión sobre el tema: 
  
- SANCHIS, Jorge Horacio 

- ROYO, Pedro 

- D´AMBROSIO, Roque Ermindo 

- GIUNTA, José Antonio 

-  

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones 

 

RESOLUCIÓN Nº 345 

 

 
Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


